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50 m. fiú gyorsúszás 2001- 
1. versenyszám 
 
1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  0:39,49 
2. Tóth Benett 2001 Délzalai Vízmű SE  0:46,96 
3. Semostyán Róbert 2001 Kaposvári "Adorján"  0:47,05 
4. Boda Ajtony 2001 Dombóvári Úszó SI  0:49,24 
5. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  0:53,26 
6. Murphy Erik 2001 Kaposvári "Adorján"  0:54,01 
7. Szollár Csongor 2001 Dombóvári Úszó SI  0:56,49 
 
Versenyen kívül 
 Máté Renátó 1995 Kaposvári SI  0:33,24 
 Pap Gyula 1999 Kaposvári SI  0:43,33 
 Pécsi Márk 1995 Kaposvári SI  0:31,98 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 2001- 
2. versenyszám 
 
1. Kőszegi Lilla 2001 Dombóvári Úszó SI  0:39,93 
2. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  0:40,23 
3. Lassú Dimonika 2001 Kaposvári SI  0:42,12 
4. Vincze Lara 2001 Dombóvári Úszó SI  0:44,95 
5. Tillmann Kitti 2001 Kaposvári "Adorján"  0:52,8   
6. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  0:57,96 
7. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  0:58,07 
8. Palkó Petra 2001 Kaposvári SI  1:03,25 
9. Auman Viktória 2002 Kaposvári SI  1:03,42 
10. Bizvzurm Csenge 2002 Kaposvári SI  1:12,52 
 
Versenyen kívül 
 Somogyi Dorina 1993 Kaposvári SI  0:32,7   
 Gergely Ágnes 2000 Kaposvári "Adorján"  0:48,17 
 
 

50 m. fiú mellúszás 2000 
3. versenyszám 
 
1. Sarkadi Balázs 2000 Dombóvári Úszó SI  0:50,90 
2. Tóth Domonkos Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  0:51,40 
3. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  0:53,08 
4. László Ádám 2000 Dombóvári Úszó SI  0:53,72 
5. Csikós Gergely 2000 Kaposvári "Adorján"  0:53,82 
6. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  0:55,02 
7. Király Olivér 2000 Kaposvári "Adorján"  0:56,37 
8. Preisz Dávid 2000 Kaposvári "Adorján"  0:57,00 
9. Kenderesi Lóránd 2000 USK-TÁSI  0:57,20 
10. Suhai Zsolt 2000 Délzalai Vízmű SE  0:58,55 
11. Zsiga Soma 2000 Kaposvári "Adorján"  0:59,39 
12. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  1:04,04 
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50 m. leány mellúszás 2000 
4. versenyszám 
 
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  0:48,96 
2. Tancsa Gréta 2000 Dombóvári Úszó SI  0:50,75 
3. Kőszegi Lilla 2001 Dombóvári Úszó SI  0:51,37 
4. Reizinger Dóra 2000 Dombóvári Úszó SI  0:52,8   
5. Sándor Rebeka 2000 Kaposvári "Adorján"  0:54,50 
6. S. Tóth Franciska 2000 Ezüstpart SE  0:57,27 
7. Hirka Boglárka 2000 Kaposvári "Adorján"  0:59,47 
8. Veress Petra 2000 Kaposvári "Adorján"  1:00,07 
9. Pintér Rebeka 2000 Kaposvári "Adorján"  1:00,21 
10. Argay Angéla 2000 Kaposvári SI  1:01,87 
11. Kalmár Zsófia 2000 Kaposvári SI  1:02,07 
12. Bozsó Sára 2000 Kaposvári SI  1:05,17 
 
 

100 m. fiú mellúszás 1998-1999 
5. versenyszám 
 
1. Hamlin Benjámin 1999 Kaposvári "Adorján"  1:31,09 
2. Kalmár Gábor 1998 Kaposvári SI  1:33,41 
3. Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján"  1:41,39 
4. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  1:41,4   
5. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  1:42,54 
6. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  1:43,56 
7. Varga Erik 1998 Kaposvári "Adorján"  1:44,64 
8. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  1:45,70 
9. Kelemen Dávid 1998 Kaposvári "Adorján"  1:45,95 
10. Lassú Ádám 1998 Kaposvári SI  1:46,64 
11. Király Ákos 1998 Kaposvári "Adorján"  1:47,14 
12. Argay Ferenc 1998 Kaposvári SI  1:48,07 
13. S. Tóth Marcell 1999 Ezüstpart SE  1:48,95 
14. Felső Richárd 1999 Dombóvári Úszó SI  1:49,22 
15. Szabadkai Miklós 1998 Kaposvári "Adorján"  1:50,18 
16. Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE  1:53,81 
17. Soós Bence 1999 Délzalai Vízmű SE  1:56,23 
18. Zalánfy Bence 1998 Kaposvári SI  1:57,41 
19. Lengyeltóti István 1997 Kaposvári SI  1:58,20 
20. Rettegi Ákos 1999 Dombóvári Úszó SI  1:58,52 
21. Palkó Ádám 1999 Kaposvári SI  2:01,51 
22. Gilincsek Balázs 1998 Kaposvári SI  2:01,76 
23. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  2:05,31 
24. Fajcsi Péter 1999 Kaposvári SI  2:11,21 
 
Kizárva 
 Harsányi Dániel 1999 Kaposvári SI Szabálytalan rajt         
 Gyurmán Patrik 1998 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány mellúszás 1998-1999 
6. versenyszám 
 
1. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  1:33,34 
2. Dénes Flóra 1998 Kaposvári "Adorján"  1:34,09 
3. Börcsök Dóra 1999 Dombóvári Úszó SI  1:34,28 



XII. Középületkivitelező Kupa, XXVII. Adorján József Emlékverseny 
Kaposvár, 2008. október 4. 
_____________________________________________________________________________________________________  

 

 3/13 

100 m. leány mellúszás 1998-1999 
6. versenyszám 
 
4. Puska Viktória 1998 Kaposvári SI  1:40,82 
5. Szarka Júlia 1999 Dombóvári Úszó SI  1:42,47 
6. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  1:43,46 
7. Magyar Boglárka 1998 Dombóvári Úszó SI  1:44,38 
8. Varga Éva 1999 Kaposvári "Adorján"  1:44,51 
9. Auman Szabina 1999 Kaposvári SI  1:45,82 
10. Bekes Lilla 1998 Kaposvári SI  1:46,81 
11. Karancz Panna 1998 Délzalai Vízmű SE  1:48,71 
12. Uhrin Krisztina 1998 Kaposvári SI  1:50,25 
13. Sárhegyi Dóra 1998 Kaposvári "Adorján"  1:51,26 
14. Szerdahelyi Szonja 1999 Kaposvári "Adorján"  1:52,94 
15. Mészáros Zsófia 1999 Kaposvári SI  1:53,11 
16. Szabó Kitti 1999 Kaposvári "Adorján"  1:53,56 
17. Berzeviczi Marcella 1999 Kaposvári SI  1:54,90 
18. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  1:55,17 
19. Nagy Szabina 1998 Kaposvári SI  1:55,28 
20. Siska Dorottya 1999 Kaposvári "Adorján"  2:04,35 
21. Tillmann Petra 1999 Kaposvári "Adorján"  2:06,35 
22. Szabó Kiara 1999 Kaposvári SI  2:23,61 
 
Kizárva 
 Jurinovics Aida 1998 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg          
 
 

100 m. fiú mellúszás 1996-1997 
7. versenyszám 
 
1. Bognár Gergely 1996 Dombóvári Úszó SI  1:25,94 
2. Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE  1:29,54 
3. Pamuki Dávid 1997 Kaposvári "Adorján"  1:29,76 
4. Szollár Csanád 1997 Dombóvári Úszó SI  1:33,34 
5. Ledniczky Márk 1997 Kaposvári SI  1:33,82 
6. Novák Ferenc 1997 Délzalai Vízmű SE  1:35,6   
7. Poszavecz Tamás 1997 Délzalai Vízmű SE  1:39,47 
8. Magyar Nándor 1997 Dombóvári Úszó SI  1:40,98 
 
Versenyen kívül 
 Révész Zoltán 1996 Ezüstpart SE  1:37,40 
 
Kizárva 
 Jurinovics Martin 1996 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           
 Szentes Bence 1996 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány mellúszás 1996-1997 
8. versenyszám 
 
1. Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE  1:22,83 
2. Halmai Petra 1997 Dombóvári Úszó SI  1:25,20 
3. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  1:26,73 
4. Biczó Petra 1997 USK-TÁSI  1:30,9   
5. Andalics Enikő 1996 Kaposvári SI  1:31,76 
6. Schott Anikó 1996 Dombóvári Úszó SI  1:33,72 
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100 m. leány mellúszás 1996-1997 
8. versenyszám 
 
7. Tamás Evelin 1997 Kaposvári "Adorján"  1:35,09 
8. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  1:36,91 
9. Huri Evelin 1996 USK-TÁSI  1:41,46 
10. Fehérvári Luca 1997 Dombóvári Úszó SI  1:41,96 
11. Bence Noémi 1997 Kaposvári "Adorján"  1:44,68 
12. Bathó Vanessza 1997 Kaposvári "Adorján"  1:45,01 
13. Németh Nóra 1996 Kaposvári "Adorján"  1:45,33 
 
 

100 m. fiú mellúszás 1994-1995 
9. versenyszám 
 
1. Kurdi Márk 1994 Kaposvári "Adorján"  1:19,12 
2. József Erik 1995 Kaposvári SI  1:19,23 
3. Ács Gergely 1995 Délzalai Vízmű SE  1:20,41 
4. Gosztonyi Ákos 1994 Kaposvári "Adorján"  1:20,93 
5. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  1:22,36 
6. Balogh Soma 1994 Kaposvári SI  1:22,71 
7. Trajner Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  1:23,64 
8. Németh Dávid 1994 Kaposvári "Adorján"  1:23,70 
9. Tihanyi László 1994 Délzalai Vízmű SE  1:24,69 
10. Tóth Ákos 1995 Kaposvári "Adorján"  1:25,91 
11. Wertenbach Vince 1995 Kaposvári SI  1:26,86 
12. Draskovics Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  1:27,50 
13. Pécsi Márk 1995 Kaposvári SI  1:31,45 
14. Gréczi Martin 1994 Kaposvári "Adorján"  1:38,23 
 
Versenyen kívül 
 Bíró Bálint 1994 Ezüstpart SE  1:24,47 
 
Kizárva 
 Berend Bence 1995 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány mellúszás 1994-1995 
10. versenyszám 
 
1. Stier Lilla 1994 Kaposvári "Adorján"  1:24,86 
2. Sánta Adrienn 1995 USK-TÁSI  1:26,05 
3. Szabadics Adrienn 1995 Délzalai Vízmű SE  1:26,69 
4. Pataki Fanni 1994 Kaposvári SI  1:28,01 
5. Zsuppán Patrícia 1994 Délzalai Vízmű SE  1:28,26 
6. Kresz Lea 1995 Ezüstpart SE  1:29,21 
7. Németh Nikolett 1995 Ezüstpart SE  1:31,08 
8. Képes Réka 1994 Kaposvári SI  1:31,82 
9. Tóth Mirandolina 1994 Délzalai Vízmű SE  1:31,95 
10. Törő Virág 1995 Délzalai Vízmű SE  1:34,96 
11. Szabó Melinda 1994 Kaposvári "Adorján"  1:36,18 
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100 m. fiú mellúszás 1992-1993 
11. versenyszám 
 
1. Somogyi Bence 1992 USK-TÁSI  1:11,81 
2. Meilinger Csanád 1993 USK-TÁSI  1:12,47 
3. Tóth Benedek 1992 Kaposvári SI  1:14,88 
4. Sajgó Larion 1993 Kaposvári SI  1:15,69 
5. Kováts Dávid 1992 Kaposvári "Adorján"  1:16,4   
6. Kárpáti Zoltán 1993 Kaposvári "Adorján"  1:16,51 
7. Ledniczky Patrik 1993 Kaposvári SI  1:18,96 
 
 

100 m. leány mellúszás 1992-1993 
12. versenyszám 
 
1. Kishonti Rebeka 1992 Kaposvári SI  1:23,50 
2. Karancz Aliz 1993 Délzalai Vízmű SE  1:26,89 
3. Balogh Zsófia 1992 Kaposvári SI  1:28,77 
4. Bencs Barbara 1993 Kaposvári "Adorján"  1:34,36 
 
Versenyen kívül 
 Révész Zsuzsa      Ezüstpart SE  1:34,57 
 
 

100 m. fiú mellúszás 1991- 
13. versenyszám 
 
1. Rozanovic Ádám 1993 USK-TÁSI  1:10,97 
2. Kárpáti Zoltán 1993 Kaposvári "Adorján"  1:20,72 
3. Nagy Márk 1991 Kaposvári "Adorján"  1:22,1   
4. Kovács László 1989 Kaposvári "Adorján"  1:23,21 
5. Horváth Milán 1993 Nagyatádi ÚSE  1:24,50 
6. Gaál Zsolt 1992 Kaposvári SI  1:27,11 
 
 

100 m. leány mellúszás 1991- 
14. versenyszám 
 
1. Wirtz Melinda 1987 Kaposvári "Adorján"  1:26,87 
2. Kiss Dóra 1991 Délzalai Vízmű SE  1:29,68 
3. Tarjáni Judit 1991 USK-TÁSI  1:30,15 
4. Hebbache Sabrina 1988 Kaposvári "Adorján"  1:30,5   
5. Kovács Zsófia 1991 Kaposvári "Adorján"  1:32,51 
6. Kovács Szonja 1991 Kaposvári "Adorján"  1:35,65 
7. Makatics Petra 1991 Kaposvári "Adorján"  1:36,33 
8. Somogyi Dorina 1993 Kaposvári SI  1:36,71 
 
 

50 m. fiú hátúszás 2001- 
15. versenyszám 
 
1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  0:47,21 
2. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  0:55,64 
3. Murphy Erik 2001 Kaposvári "Adorján"  1:02,95 
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50 m. fiú hátúszás 2001- 
15. versenyszám 
 
4. Tóth Benett 2001 Délzalai Vízmű SE  1:03,08 
5. Semostyán Róbert 2001 Kaposvári "Adorján"  1:09,03 

50 m. leány hátúszás 2001- 
16. versenyszám 
 
1. Kőszegi Lilla 2001 Dombóvári Úszó SI  0:46,00 
2. Lassú Dimonika 2001 Kaposvári SI  0:46,23 
3. Vincze Lara 2001 Dombóvári Úszó SI  0:47,31 
4. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  0:48,60 
5. Palkó Petra 2001 Kaposvári SI  1:00,11 
6. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  1:00,17 
7. Tillmann Kitti 2001 Kaposvári "Adorján"  1:01,10 
8. Auman Viktória 2002 Kaposvári SI  1:06,05 
9. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  1:06,22 
10. Bizvzurm Csenge 2002 Kaposvári SI  1:08,4   
 
Kizárva 
 Matesz Viktória 2001 Kaposvári "Adorján" Szabálytalan rajt         
 
 

100 m. fiú hátúszás 2000 
17. versenyszám 
 
1. Tóth Domonkos Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  1:32,86 
2. László Ádám 2000 Dombóvári Úszó SI  1:36,75 
3. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  1:39,05 
4. Sarkadi Balázs 2000 Dombóvári Úszó SI  1:45,45 
5. Preisz Dávid 2000 Kaposvári "Adorján"  1:48,5   
6. Csikós Gergely 2000 Kaposvári "Adorján"  1:49,97 
7. Kenderesi Lóránd 2000 USK-TÁSI  1:54,28 
8. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  1:55,34 
9. Suhai Zsolt 2000 Délzalai Vízmű SE  1:56,5   
10. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  2:00,81 
11. Zsiga Soma 2000 Kaposvári "Adorján"  2:07,42 
12. Király Olivér 2000 Kaposvári "Adorján"  2:08,03 
 
 

100 m. leány hátúszás 2000 
18. versenyszám 
 
1. Reizinger Dóra 2000 Dombóvári Úszó SI  1:32,90 
2. Boda Flóra 2000 Dombóvári Úszó SI  1:40,8   
3. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  1:43,13 
4. Pintér Rebeka 2000 Kaposvári "Adorján"  1:45,75 
5. Argay Angéla 2000 Kaposvári SI  1:49,97 
6. Sándor Rebeka 2000 Kaposvári "Adorján"  1:50,29 
7. Hirka Boglárka 2000 Kaposvári "Adorján"  1:53,97 
8. Bozsó Sára 2000 Kaposvári SI  1:59,64 
9. Kalmár Zsófia 2000 Kaposvári SI  2:03,98 
10. S. Tóth Franciska 2000 Ezüstpart SE  2:05,13 
11. Veress Petra 2000 Kaposvári "Adorján"  2:17,15 
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100 m. fiú hátúszás 1998-1999 
19. versenyszám 
 
1. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  1:23,82 
2. Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján"  1:25,0   
3. Argay Ferenc 1998 Kaposvári SI  1:27,00 
4. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  1:27,27 
5. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  1:28,39 
6. Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE  1:28,95 
7. Rettegi Ákos 1999 Dombóvári Úszó SI  1:30,82 
8. Hamlin Benjámin 1999 Kaposvári "Adorján"  1:33,85 
9. Lassú Ádám 1998 Kaposvári SI  1:34,96 
10. Kelemen Dávid 1998 Kaposvári "Adorján"  1:37,66 
11. Felső Richárd 1999 Dombóvári Úszó SI  1:39,46 
12. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  1:39,98 
13. Szabadkai Miklós 1998 Kaposvári "Adorján"  1:40,06 
14. Varga Erik 1998 Kaposvári "Adorján"  1:40,10 
15. Palkó Ádám 1999 Kaposvári SI  1:40,80 
16. Király Ákos 1998 Kaposvári "Adorján"  1:41,7   
17. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  1:42,88 
18. Zalánfy Bence 1998 Kaposvári SI  1:43,29 
19. Lengyeltóti István 1997 Kaposvári SI  1:43,8   
20. Kalmár Gábor 1998 Kaposvári SI  1:44,52 
21. Gilincsek Balázs 1998 Kaposvári SI  1:46,3   
22. Harsányi Dániel 1999 Kaposvári SI  1:53,70 
23. Fajcsi Péter 1999 Kaposvári SI  1:53,97 
 
Kizárva 
 Soós Bence 1999 Délzalai Vízmű SE Szabálytalan forduló      
 Pap Gyula 1999 Kaposvári SI Szabt. célbaérk          
 Gyurmán Patrik 1998 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány hátúszás 1998-1999 
20. versenyszám 
 
1. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  1:27,10 
2. Auman Szabina 1999 Kaposvári SI  1:29,31 
3. Dénes Flóra 1998 Kaposvári "Adorján"  1:30,64 
4. Magyar Boglárka 1998 Dombóvári Úszó SI  1:31,36 
5. Mészáros Zsófia 1999 Kaposvári SI  1:33,75 
6. Bekes Lilla 1998 Kaposvári SI  1:34,00 
7. Karancz Panna 1998 Délzalai Vízmű SE  1:35,28 
8. Puska Viktória 1998 Kaposvári SI  1:35,38 
9. Uhrin Krisztina 1998 Kaposvári SI  1:35,6   
10. Varga Éva 1999 Kaposvári "Adorján"  1:36,27 
11. Szarka Júlia 1999 Dombóvári Úszó SI  1:37,87 
12. Nagy Szabina 1998 Kaposvári SI  1:38,46 
13. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  1:42,58 
14. Berzeviczi Marcella 1999 Kaposvári SI  1:44,03 
15. Szerdahelyi Szonja 1999 Kaposvári "Adorján"  1:45,08 
16. Sárhegyi Dóra 1998 Kaposvári "Adorján"  1:45,12 
17. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  1:47,37 
18. Szabó Kitti 1999 Kaposvári "Adorján"  1:51,13 
19. Siska Dorottya 1999 Kaposvári "Adorján"  1:54,59 
20. Szabó Kiara 1999 Kaposvári SI  2:05,36 
21. Tillmann Petra 1999 Kaposvári "Adorján"  2:12,1   
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100 m. leány hátúszás 1998-1999 
20. versenyszám 
 
Kizárva 
 Jurinovics Aida 1998 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           

100 m. fiú hátúszás 1996-1997 
21. versenyszám 
 
1. Kenderesi Tamás 1996 USK-TÁSI  1:18,39 
2. Bognár Gergely 1996 Dombóvári Úszó SI  1:20,63 
3. Poszavecz Tamás 1997 Délzalai Vízmű SE  1:21,69 
4. Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE  1:22,17 
5. Szollár Csanád 1997 Dombóvári Úszó SI  1:25,25 
6. Pamuki Dávid 1997 Kaposvári "Adorján"  1:26,94 
7. Magyar Nándor 1997 Dombóvári Úszó SI  1:27,76 
8. Novák Ferenc 1997 Délzalai Vízmű SE  1:28,97 
9. Ledniczky Márk 1997 Kaposvári SI  1:33,35 
10. Tomozi Dániel 1998 Kaposvári SI  1:52,86 
 
Versenyen kívül 
 Révész Zoltán 1996 Ezüstpart SE  1:29,07 
 
Kizárva 
 Jurinovics Martin 1996 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           
 Szentes Bence 1996 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány hátúszás 1996-1997 
22. versenyszám 
 
1. Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE  1:15,98 
2. Halmai Petra 1997 Dombóvári Úszó SI  1:18,62 
3. Kárpáti Emma 1996 USK-TÁSI  1:20,33 
4. Huri Evelin 1996 USK-TÁSI  1:22,59 
5. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  1:23,58 
6. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  1:24,48 
7. Andalics Enikő 1996 Kaposvári SI  1:28,50 
8. Bathó Vanessza 1997 Kaposvári "Adorján"  1:32,80 
9. Németh Nóra 1996 Kaposvári "Adorján"  1:34,00 
10. Bence Noémi 1997 Kaposvári "Adorján"  1:35,75 
11. Tamás Evelin 1997 Kaposvári "Adorján"  1:38,35 
 
 

100 m. fiú hátúszás 1994-1995 
23. versenyszám 
 
1. Gosztonyi Ákos 1994 Kaposvári "Adorján"  1:07,48 
2. Kurdi Márk 1994 Kaposvári "Adorján"  1:09,53 
3. Németh Dávid 1994 Kaposvári "Adorján"  1:10,58 
4. Gréczi Martin 1994 Kaposvári "Adorján"  1:12,79 
5. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  1:14,95 
6. Trajner Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  1:15,40 
7. Tihanyi László 1994 Délzalai Vízmű SE  1:15,41 
8. Keszthelyi Tamás 1995 USK-TÁSI  1:17,11 
9. Balogh Soma 1994 Kaposvári SI  1:17,72 
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100 m. fiú hátúszás 1994-1995 
23. versenyszám 
 
10. József Erik 1995 Kaposvári SI  1:19,23 
11. Draskovics Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  1:20,31 
12. Wertenbach Vince 1995 Kaposvári SI  1:20,62 
13. Ács Gergely 1995 Délzalai Vízmű SE  1:22,80 
14. Pécsi Márk 1995 Kaposvári SI  1:23,25 
15. Tóth Ákos 1995 Kaposvári "Adorján"  1:25,05 
16. Máté Renátó 1995 Kaposvári SI  1:32,63 
 
Kizárva 
 Berend Bence 1995 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány hátúszás 1994-1995 
24. versenyszám 
 
1. Sánta Adrienn 1995 USK-TÁSI  1:10,52 
2. Pataki Fanni 1994 Kaposvári SI  1:13,76 
3. Képes Réka 1994 Kaposvári SI  1:20,38 
4. Zsuppán Patrícia 1994 Délzalai Vízmű SE  1:21,57 
5. Németh Nikolett 1995 Ezüstpart SE  1:21,60 
6. Törő Virág 1995 Délzalai Vízmű SE  1:24,85 
7. Szabó Melinda 1994 Kaposvári "Adorján"  1:28,66 
8. Szabadics Adrienn 1995 Délzalai Vízmű SE  1:30,06 
9. Tóth Mirandolina 1994 Délzalai Vízmű SE  1:32,28 
 
Kizárva 
 Stier Lilla 1994 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú hátúszás 1992-1993 
25. versenyszám 
 
1. Balogh Marcell 1993 USK-TÁSI  1:04,03 
2. Bakonyi Bence 1992 USK-TÁSI  1:06,78 
3. Sántics Gergely 1993 USK-TÁSI  1:06,86 
4. Tóth Benedek 1992 Kaposvári SI  1:07,74 
5. Kováts Dávid 1992 Kaposvári "Adorján"  1:09,33 
6. Ledniczky Patrik 1993 Kaposvári SI  1:10,84 
7. Sajgó Larion 1993 Kaposvári SI  1:12,63 
8. Meilinger Csaba 1993 USK-TÁSI  1:14,24 
9. Kárpáti Zoltán 1993 Kaposvári "Adorján"  1:17,98 
 
 

100 m. leány hátúszás 1992-1993 
26. versenyszám 
 
1. Bakonyi Bernadett 1992 USK-TÁSI  1:12,12 
2. Balogh Zsófia 1992 Kaposvári SI  1:17,84 
3. Karancz Aliz 1993 Délzalai Vízmű SE  1:19,97 
4. Kishonti Rebeka 1992 Kaposvári SI  1:22,34 
5. Bencs Barbara 1993 Kaposvári "Adorján"  1:27,05 
 
Versenyen kívül 
 Révész Zsuzsa      Ezüstpart SE  1:34,90 
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100 m. fiú hátúszás 1991- 
27. versenyszám 
 
1. László Márk 1990 USK-TÁSI  1:02,02 
2. Horváth Milán 1993 Nagyatádi ÚSE  1:09,03 
3. Kovács László 1989 Kaposvári "Adorján"  1:12,44 
4. Nagy Márk 1991 Kaposvári "Adorján"  1:12,99 
5. Gaál Zsolt 1992 Kaposvári SI  1:14,51 
 
 

100 m. leány hátúszás 1991- 
28. versenyszám 
 
1. Kovács Zsófia 1991 Kaposvári "Adorján"  1:11,57 
2. Kiss Dóra 1991 Délzalai Vízmű SE  1:17,01 
3. Wirtz Melinda 1987 Kaposvári "Adorján"  1:17,64 
4. Hebbache Sabrina 1988 Kaposvári "Adorján"  1:19,36 
5. Somogyi Dorina 1993 Kaposvári SI  1:25,08 
6. Kovács Szonja 1991 Kaposvári "Adorján"  1:26,21 
7. Makatics Petra 1991 Kaposvári "Adorján"  1:26,23 
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 1994-1995 
29. versenyszám 
 
1. Kurdi Márk 1994 Kaposvári "Adorján"  2:26,48 
2. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  2:33,71 
3. Gosztonyi Ákos 1994 Kaposvári "Adorján"  2:34,29 
4. Németh Dávid 1994 Kaposvári "Adorján"  2:34,49 
5. Balogh Soma 1994 Kaposvári SI  2:37,56 
6. Tihanyi László 1994 Délzalai Vízmű SE  2:38,29 
7. Trajner Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  2:42,04 
8. József Erik 1995 Kaposvári SI  2:42,38 
9. Ács Gergely 1995 Délzalai Vízmű SE  2:43,23 
10. Draskovics Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  2:44,30 
11. Gréczi Martin 1994 Kaposvári "Adorján"  2:45,00 
12. Kenderesi Tamás 1996 USK-TÁSI  2:45,35 
13. Wertenbach Vince 1995 Kaposvári SI  2:46,01 
14. Keszthelyi Tamás 1995 USK-TÁSI  2:46,71 
15. Tóth Ádám 1998 Kaposvári SI  3:01,34 
16. Tóth Ákos 1995 Kaposvári "Adorján"  3:01,62 
17. Kováts Domonkos 1998 Kaposvári "Adorján"  3:07,10 
18. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  3:07,34 
19. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  3:12,78 
20. Lassú Ádám 1998 Kaposvári SI  3:20,97 
21. Argay Ferenc 1998 Kaposvári SI  3:25,51 
 
Versenyen kívül 
 Bíró Bálint 1994 Ezüstpart SE  3:00,34 
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200 m. leány vegyesúszás 1994-1995 
30. versenyszám 
 
1. Sánta Adrienn 1995 USK-TÁSI  2:34,24 
2. Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE  2:36,88 
3. Pataki Fanni 1994 Kaposvári SI  2:37,92 
4. Kárpáti Emma 1996 USK-TÁSI  2:47,14 
5. Zsuppán Patrícia 1994 Délzalai Vízmű SE  2:47,38 
6. Képes Réka 1994 Kaposvári SI  2:47,85 
7. Németh Nikolett 1995 Ezüstpart SE  2:49,51 
8. Biczó Petra 1997 USK-TÁSI  2:52,83 
9. Törő Virág 1995 Délzalai Vízmű SE  2:56,22 
10. Szabadics Adrienn 1995 Délzalai Vízmű SE  2:57,88 
11. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  2:58,67 
12. Tóth Mirandolina 1994 Délzalai Vízmű SE  3:03,28 
13. Kresz Lea 1995 Ezüstpart SE  3:03,82 
14. Dénes Flóra 1998 Kaposvári "Adorján"  3:07,46 
15. Szabó Melinda 1994 Kaposvári "Adorján"  3:10,01 
16. Auman Szabina 1999 Kaposvári SI  3:21,75 
17. Bekes Lilla 1998 Kaposvári SI  3:24,77 
18. Uhrin Krisztina 1998 Kaposvári SI  3:28,92 
19. Szerecz Dalma 1999 Kaposvári SI  3:31,52 
 
Kizárva 
 Jurinovics Aida 1998 ANK Úszóklub Pécs Nem jelent meg           
 Stier Lilla 1994 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 1992-1993 
31. versenyszám 
 
1. Biczó Bence 1993 USK-TÁSI  2:16,75 
2. Balogh Marcell 1993 USK-TÁSI  2:19,36 
3. Bakonyi Bence 1992 USK-TÁSI  2:22,92 
4. Tóth Benedek 1992 Kaposvári SI  2:25,13 
5. Sajgó Larion 1993 Kaposvári SI  2:30,02 
6. Meilinger Csanád 1993 USK-TÁSI  2:32,24 
7. Kárpáti Zoltán 1993 Kaposvári "Adorján"  2:32,45 
8. Ledniczky Patrik 1993 Kaposvári SI  2:34,00 
9. Meilinger Csaba 1993 USK-TÁSI  2:38,74 
10. Kováts Dávid 1992 Kaposvári "Adorján"  2:57,61 
 
 

200 m. leány vegyesúszás 1992-1993 
32. versenyszám 
 
1. Kishonti Rebeka 1992 Kaposvári SI  2:37,64 
2. Karancz Aliz 1993 Délzalai Vízmű SE  2:40,59 
3. Balogh Zsófia 1992 Kaposvári SI  2:44,16 
4. Bencs Barbara 1993 Kaposvári "Adorján"  2:57,35 
 
Versenyen kívül 
 Révész Zsuzsa      Ezüstpart SE  3:11,77 
 
Kizárva 
 Bakonyi Bernadett 1992 USK-TÁSI Nem jelent meg           
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200 m. fiú vegyesúszás 1991- 
33. versenyszám 
 
1. László Márk 1990 USK-TÁSI  2:19,12 
2. Rozanovic Ádám 1993 USK-TÁSI  2:20,12 
3. Horváth Milán 1993 Nagyatádi ÚSE  2:28,68 
4. Gaál Zsolt 1992 Kaposvári SI  2:33,88 
5. Nagy Márk 1991 Kaposvári "Adorján"  2:34,94 
6. Kovács László 1989 Kaposvári "Adorján"  2:37,48 
 
 

200 m. leány vegyesúszás 1991- 
34. versenyszám 
 
1. Wirtz Melinda 1987 Kaposvári "Adorján"  2:38,26 
2. Kovács Zsófia 1991 Kaposvári "Adorján"  2:38,70 
3. Hebbache Sabrina 1988 Kaposvári "Adorján"  2:43,39 
4. Kiss Dóra 1991 Délzalai Vízmű SE  2:44,35 
5. Tarjáni Judit 1991 USK-TÁSI  2:53,59 
6. Somogyi Dorina 1993 Kaposvári SI  2:56,99 
7. Andalics Enikő 1996 Kaposvári SI  2:59,45 
8. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári SI  3:00,82 
9. Makatics Petra 1991 Kaposvári "Adorján"  3:02,1   
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 1994- 
35. versenyszám 
 
 
Új országos csúcs: 
1. Kaposvári Adorján SE A  1:54,49 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Dél-zalai Vízmű SE  1:58,33 
 Tihanyi László (1994)  -  Draskovics Márk (    )  -  Trajen Márk (    )  -  Ács Gergely (1995) 
3. Kaposvári SI  2:00,93 
4. Kaposvári Adorján SE B  2:20,56 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 1994- 
36. versenyszám 
 
 
Új országos csúcs: 
1. Dél-zalai Vízmű SE  2:05,49 
 Zsuppán Patrícia (1994)  -  Törő Virág (    )  -  Szabadics Adrienn (1995)  -  Abay Nemes Anna (1996) 
2. PÉCS VÁROSI SI  2:06,35 
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4*50 m. leány gyorsváltó 1994- 
36. versenyszám 
 
 
Új országos csúcs: 
3. Kaposvári SI  2:09,27 
4. Kaposvári Adorján SE A  2:19,15 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 2000- 
37. versenyszám 
 
 
Új országos csúcs: 
1. Kaposvári Adorján SE A  2:54,07 
2. Kaposvári Adorján SE B  3:22,91 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 2000- 
38. versenyszám 
 
 
Új országos csúcs: 
1. Dombóvári SI  2:50,72 
2. Kaposvári Adorján SE A  2:55,06 
3. Kaposvári SI  3:09,03 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Kaposvári Adorján SE B  3:47,84 
  


